
ZARZĄDZENIE NR  377.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Okrągłe gm. Jeleniewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje:  

§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jeleniewo, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 148 obręb Okrągłe gmina Jeleniewo o powierzchni 0,0400 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej  nr SU1S/00063224/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych, w następującym składzie: 

1. Joanna Borowska – przewodniczący komisji przetargowej, 

2. Katarzyna Zackiewicz – członek komisji przetargowej, 

3. Anita Kondracka – członek komisji przetargowej. 

 

§2. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Jeleniewo, przy ul. Słonecznej 3 16-404 

Jeleniewo, pokój nr 12, w dniu 05  stycznia 2023 r. o godz. 11:00. 

 

§3. Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z 

przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2213). 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. rolnictwa i gospodarki ziemią. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


